КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2012г. № 61

Об утверждении схемы теплоснабжения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на период до 2027 год в новой редакции
В целях приведения схемы теплоснабжения Красноярского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Федеральным закон от 23.11.2009г. N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Совет Красноярского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на период до 2027 года в новой редакции в соответствии с приложением №1. Решение № 3 от 26.01.2012 «Об утверждении схемы теплоснабжения Красноярского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы Красноярского сельского поселения А.А. Емелина.
Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина